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New York- 14 Ocak 2010— The American Türkish Society (ATS - Amerikan Türk Cemiyeti) tarafından 11 Ocak 
2010 Pazartesi günü düzenlenen “Meet the Ambassadors” (Büyükelçiler ile Tanışma) programı çerçevesinde 
konuşmacı olarak yer alan ABD’nin Türkiye Büyükelçisi James F. Jeffrey, ABD-Türkiye ilişkilerindeki son 
gelişmeleri, ABD Dışişleri Bakanı Hillary Clinton’in önceki gezisini takiben, Başkan Barack Obama’nın geçen 
sene Türkiye’ye gerçekleştirdiği ilk ikili yurt dışı ziyareti ve geçen ay içinde Başbakan Recep Tayyip Erdoğan’in 
Washington’a yaptığı ziyaretler ışığında değerlendirdi. 
 
Büyükelçi Jeffrey’nin, Türk-Amerikan diplomatik ve iş çevreleri ile üniversite ve uluslararası kuruluş üyelerinden 
oluşan dinleyici kitlesine yaptığı konuşması, ABD-Türkiye ilişkilerinin önde gelen konuları ve Türkiye’nin bölgesel 
ve dünya politikasındaki rolü üzerine odaklaştı. 
 
ABD-Türkiye ilişkilerini dünyaya güvenlik ve istikrar ihraç eden “örnek bir ortaklık” olarak nitelendiren Büyükelçi 
Jeffrey, Afganistan ve Pakistan; İran, Irak; Ortadoğu barış süreci ve terörle mücadelenin iki ülke arasındaki ana 
işbirliği alanları olduğunu belirtti. Büyükelçi Jeffrey aynı zamanda, Türkiye’nin Ermenistan ile ilişkilerinde 
başlayan normalizasyon, Türkiye’nin Avrupa Birliği’ne üyelik süreci ve Kıbrıs görüşmeleri konularında ABD’nin 
desteğine değindi. Dış politika konularındaki işbirliğine ek olarak, Büyükelçi Jeffrey ABD-Türkiye arasında güçlü 
ekonomik ilişkilerin olduğunu ve ileride daha da geliştirilmesini arzu ettiklerini belirtti. İki ülke halkının 
yakınlaşmasında eğitim ve kültür programlarının önemini de ayrıca vurguladı. 
 
Büyükelçi Jeffrey 2008 yılı Haziran ayında Başkan George W. Bush tarafından Amerika’nın Türkiye 
Büyükelçiliğine aday gösterilmiştir. Jeffrey’in adaylığı Ekim ayında ABD Senatosu tarafından onaylanmıştır.   
Amerikan Dışişleri’nin kariyer diplomatı olan Büyükelçi Jeffrey, Türkiye’ye atanmadan önce Ulusal Güvenlik 
Konseyi’nde ABD Başkanı’nın yardımcısı ve Ulusal Güvenlik Danışman Yardımcısı olarak çalışmıştır.  Daha 
öncesinde ise Dışişleri Bakanlığı Yakındoğu İlişkileri bürosunda kıdemli Bakan Yardımcısı olarak görev 
yapmıştır.  Jeffrey’in sorumlulukları arasında İran Politikası Ekibini yönetmek ve kamu diplomasisinin 
koordinasyonu yer almaktaydı. Büyükelçi Jeffrey, Ağustos 2005 ile Ağustos 2006 tarihleri arasında Dışişleri 
Bakanının Kıdemli Irak Danışmanı olarak görev almıştır.  Daha öncesinde Mart 2005 ile Haziran 2005 tarihleri 
arasında Irak’taki ABD Büyükelçiliğini vekaleten yöneten Jeffrey, Haziran 2004’ten Mart 2005’e kadar olan 
dönemde ise Bağdat’ta Başmüsteşar olarak çalışmıştır. Kariyerinin daha önceki döneminde Büyükelçi Jeffrey, 
Ekim 2002-Mayıs 2004 tarihleri arasında Arnavutluk Büyükelçisi olarak görev yapmıştır.  Jeffrey’in doldurduğu 
diğer mevkiler arasında 1999-2002 yılları arasında üstlendiği ABD Büyükelçilik Başmüsteşarlığı dahil olmak 
üzere Türkiye’de üç görev, Kuveyt’te Başmüsteşarlık ve Bosna Uygulaması Özel Temsilcilik Vekilliği sayılabilir.   
Büyükelçi Jeffrey lisans eğitimini Northeastern Üniversitesi’nde tamamlamış, Boston Üniversitesi’nden yüksek 
lisans derecesi almıştır.  1969’dan 1976’ya kadar Almanya ve Vietnam’da ABD Ordusu’nda hizmet etmiştir. 
 
1949 yılında kurulan Amerikan Türk Cemiyeti (ATS - The American Turkish Society) Amerika'da faaliyet 
gösteren, Türk-Amerikan ilişkilerini ve iki ülke arasında karşılıklı anlayışı geliştirmek amacıyla kurulmuş   en eski 
sivil toplum kuruluşudur.  Cemiyet, bu amaçlarını gerçekleştirmek icin devlet adamlarını, diplomatları ve iş 
dünyasının önderlerini bir araya getiren toplantılar düzenlemekte ve çeşitli eğitim, sanat ve kültür programlarını 
desteklemektedir.  Cemiyet’in “Büyükelçiler ile Tanışma” programına birçok Türk ve yabancı Büyükelçi 
konuşmacı olarak davet edilmektedir. 


